国 立 大 学 法 人 奈 良 先 端 科 学 技 術 大 学 院 大 学
学長選考会議（令和２年度第３回（メール会議））議事要旨

１ 期 間   令和２年１１月１１日（水）～令和２年１１月１３日（金）正午

２ 方 法   電子会議

３ 出席者   矢嶋議長

小山、田中、野間口、板東、松本、橋本、太田、寳學、垣内、箱嶋、渡邉の各委員

４ 配付資料
資料１   令和２年１１月１９日開催の学長選考会議の開催方法及び投票の方法について（案）

参考資料１ 学長候補者決定の流れ

５ 議 事
（１）令和２年１１月１９日開催の学長選考会議の開催方法及び投票方法について

資料１について、本学（奈良）に加え、本学東京事務所に東京会場を設け、オンラインにより
開催すること、及び東京会場にて出席する委員については、郵便投票を認めることを承認した。

なお、令和２年度第４回学長選考会議の前日である令和２年１１月１８日（水）までの郵便投票
の提出を厳守するため、投票用紙等を東京会場にて出席する委員に送付する際は、提出すべき具

体的な提出期日を案内文書に明記すべきとの意見があった。

以 上